CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

((((((((((((
ĐƠN XIN PHÚC KHẢO

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Bình Định.

   + Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng.
Em tên: ........................................................... Sinh ngày: ...............................
Mã sinh viên: .................................................
 Lớp: .........................................

Căn cứ vào thông báo của Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng, em làm đơn xin phúc khảo bài thi môn ................................................................ có điểm thi là .........................

Em rất mong nhận được sự quan tâm của quý cấp.
Em xin chân thành cảm ơn./.
Bình Định, ngày ......... tháng ......... năm 20.........

Người viết đơn

.................................................